
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

 

1 Objednatelem
název právnické osoby: Město Chrastava

IČ: 00262871
se sídlem: 463 31 Chrastava, náměstí 1. máje 1

zastoupená: zastoupená starostou města ing. Michaelem Canovem
(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2 Zhotovitelem

název právnické osoby: NOIGER Liberec
IČ: 18373526

se sídlem: 460 14 Liberec 14, Radčická 960
zastoupená: Václav Mlčoch

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

 

I. Předmět smlouvy
(1)  Zhotovitel  se  touto  smlouvou  zavazuje  provést  na  svůj  náklad  a  své  nebezpečí  pro

objednatele dílo „Chrastava – Horní Vítkov, parcela č. 426/4 v k.ú. Horní Vítkov, vrtaná studna,

záložní zdroj podzemní vody pro domácnost č.p. 20“ (dále jen „Dílo“) v souladu se zpracovaným

Hydrogeologickým posudkem z 05/2024, který je přílohu č. 1 této smlouvy.  

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II

této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 145 000,- Kč + 30 450,- Kč DPH 21%, tj. 

celkem 175 450,- Kč, vč. DPH.

Cena díla byla stanovena v tomto členění:

1. Vrtné práce – vrt do hl. 60 m (1.900,-Kč/m) 114 000,-Kč

- konečný průměr vrtu 190 mm

- výstroj vrtu vysokotlaké PVC 125 mm/5 mm stěna vč. obsypu a těsnění vrtu

2. Dopravní náklady     9. 000,-Kč

3. Projekt a vyřízení stavebního povolení   22. 000,-Kč

- čerpací zkouška + vyhodnocení prací

- rozbor vody základní

Cena bez DPH 145 000,-Kč



Vrtné práce budou fakturovány dle skutečně odvrtaných metrů (max. 60 m) viz záruky a garance 

v příloze č. 2.

 

(2)  Cena Díla bude uhrazena na účet  Zhotovitele č. 9032944461/0100 vedený u KB Liberec

nejpozději do 10 dnů ode dne protokolárního předání dokladů garantující vydatnost vrtu ověřené

čerpací zkouškou. 

 

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo v k.ú. Horní Vítkov, pozemková parcela č. 426/4.

(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do v těchto termínech:

- Projekt a vyřízení stavebního povolení: Bezprostředně po podpisu smlouvy obou 

stran.

- Vrtné práce + související činnost: Do třech měsíců od vydání pokynu 

objednatele.

 

IV. Předání a převzetí díla

(1)  Dílo  bude  předáno  Zhotovitelem  a  převzato  Objednatelem  nejpozději  do  dvou  dnů  od

zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

(3)  Bude-li  mít  Dílo  v  okamžiku  předání  a  převzetí  zjevné  vady  a  nedodělky,  sepíší  strany

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není

povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

 

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je

prováděno  v  souladu  s  touto  smlouvu  a  obecně  závaznými  právními  předpisy,  jakož  i

upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.

 

VI. Záruční doba a smluvní pokuta
Zhotovitel  ručí  za provedení  díla  po  dobu 60 měsíců  o  vydatnosti  6.000 litrů/den.  V případě

nesplnění  garantované  vydatnosti  nebudou  odběrateli  účtovány  žádné  dosud  vynaložené

náklady. 

 



VII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze

stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 – Hydrogeologický posudek z 05/2024

Příloha č. 2 – záruky a garance

V Chrastavě dne 11. 6. 2024                           V Liberci dne 29. 5. 2024

 

 

 

………………………………                                        ………………………………

Objednatel                                                                  Zhotovitel














